
3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

BASI NUCLEOTIDICHE PER LA SINTESI DI OLIGO DNA

Numero RDO
3572643 1

Nome RDO
BASI NUCLEOTIDICHE PER LA SINTESI DI OLIGO DNA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 105/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

GIOVANNA NOBILIONE
NBLGNN64R60A509C

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AV...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI
AVELLINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PALMINA TECCE TCCPMN74P57A509R

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 205/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

17/05/2023 15:56

Inizio presentazione offerte

17/05/2023 15:56

Termine ultimo presentazione offerte

31/05/2023 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

22/05/2023 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna

10

Data limite stipula contratto

19/02/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE 305/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z173B34A84

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Reattivi per laboratorio
Categoria Fornitura
Antisettici e disinfettanti, prodotti
chimici, reagenti non diagnostici e
gas tecnici

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33696500-0 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 15.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);Consegna: CONTRADA AMORETTA AVELLINO (AVELLINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 405/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 505/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 605/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO A.pdf

137.2 Kb

ALLEGATO A

ALLEGATO B.pdf

104.0 Kb

ALLEGATO B

CARATTERISTICHE TECNICHE.pdf

161.6 Kb

CARATTERISTICHE TECNICHE DI FORNITURA

Prescrizioni di gara.pdf

204.7 Kb

PRESCRIZIONI GENERALI DI GARA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 705/09/2024



3572643

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 805/09/2024


